

Krycí list rozpočtu

Stavba:		Podhůra			
Objekt:	SO 1	Oprava svodnice dešťových vod u místní komunikace			
Objednatel:		Město Lipník nad Bečvou		IČO	DIČ
Projektant:					
Zhotovitel:					
Subdodavatel:					
Zpracovatel PP:					
Uživatel:					
Jiné údaje:					
Název MJ:		Počet MJ:	0	Náklady na MJ:	
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:		Zakázka:			
Rozpočtové náklady v korunách					
Základní rozpočtové náklady			Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávka	0	13	GZS
2		Montáž	90 029	14	0
3	PSV	Dodávka		15	0
4		Montáž	0	16	0
5	"M"	Dodávka	0	17	0
6		Montáž	0	18	0
7	ZRN celkem (ř. 1-6)		90 029	19	0
8	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	20	0
9	Hl. XI - kompletační činnost		0	21	0
10	Rezerva		0	22	0
11	Součet (ř. 7-10)		90 029	23	0
				24	0
				VRN celkem (ř. 13-23)	
				0	
				Celkové náklady	
				25	90 029
				Celkem (ř. 11+24)	
				26	18 906
				27	18 906
				DPH 21%	
				28	108 935
				DPH 15%	
				Celkem (ř. 26-28)	
				108 935	
Vypracoval:				Název stavby v evid.	
Telefon:				Název objektu v evid.	
				Číslo záznamu v evid.	
Podpis		Razítko			

ROZPOČET

Akce: Podhůra oprava místní komunikace - svodnice

Zhotovitel:

Projektant :

Zpracoval :

Kód	Popis	M.j.	Výměra	Cena /m.j.	Cena celk.
1	3	4	5,00	6	7,00
	Komunikace				
1	Výkop rýhy pro svodnice	m	10,00	213,00	2130,00
2	Odkopávky zeminy na krajnici š.do 1m-příkopa	m	65,00	126,00	8190,00
3	Odkopávky zeminy na komunikaci tl.do 20cm	m2	284,00	65,00	18460,00
4	Naložení a odvoz zeminy do 5000m	m3	82,00	224,00	18368,00
5	Uložení zeminy	m3	82,00	250,00	20500,00
6	Osazení svodnic	m	10,00	358,00	3580,00
7	Dodávka svodnic	m	10,00	1 053,00	10530,00
8	Úprava pláň se zhutněním	m2	284,00	16,80	4771,20
9	Přesun hmot	kpl	1,00	3 500,00	3500,00
	Komunikace celkem				90029,20

Celkem bez DPH

90029,20